



“Erzin Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali’ni devreye aldık”

Üretimde kaynak çeşitliliğine ulaşmak için yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim yatırımlarına 2005 yılı itibarıyla ağırlık veren Akenerji, kademeli olarak devreye aldığı sekiz hidroelektrik ve bir rüzgar santrali ile toplamda 388 MW yenilenebilir enerji kaynağına dayalı kurulu güce ulaştı. Doğalgaz tarafında ise 2014 yılının Temmuz ayında 904 MW kurulu güce ve yıllık 7.4 TWh üretim kapasitesine sahip Erzin Doğal Gaz Kombine Çevrim Santrali’ni devreye aldıklarını belirten Akenerji Genel Müdürü Ahmet Ümit Danışman, “Ayrıca mevcut piyasa koşullarını göz önünde bulundurarak Kemalpaşa ve Bozüyük gibi daha düşük verimli santrallerimiz ise devre dışı bırakıldı” dedi.

Öncelikli hedeflerinin devreye aldıkları santrallerini piyasa şartlarına göre optimum şekilde işleterek, devam eden yatırımların tamamlaması yönünde olduğunu söyleyen Ümit Danışman, “Ayrıca, mevcut santrallerimizin performansını sürekli takip ediyor, kapasite artırımı ve performans iyileştirme ile ilgili her türlü potansiyeli detaylı olarak değerlendiriyoruz” diye konuştu. Erzincan ilinde kurulması planlanan yılda ortalama 560 GWh elektrik üretmesi beklenen, 198 MW kurulu güce sahip Kemah Hidroelektrik Santrali’nin projelendirme çalışmalarının devam ettiğini bildiren Danışman, söz konusu santralin, Akenerji’nin, bugüne dek projelendirdiği en büyük yenilenebilir enerji kaynaklı üretim santrali olduğuna dikkat çekti.

Finansal yapılarını güçlendirmek ve değişen piyasa şartlarına mukavemeti artırmak için, iştiraklerin reorganizasyonu, mevcut finansal dokümanların yeniden



gözden geçirilmesi gibi planlamalar yaptıklarını kaydeden Ümit Danışman, temmuz ayında Akenerji ve iştiraklerinin mevcut borçlarının refinansmanı ve vadelerinin yeniden düzenlenmesini sağlamak amacıyla 1.1 milyar dolar tutarında kredi temini için ön protokol imzaladıklarını anlattı. Danışman, “Üretim miktarımızı ve satışlarımızı da artırma çalışmalarını sürdürüyoruz. Bunun yanında, piyasa koşullarına uyum sağlayabilmek ve elektrik sektöründeki hizmetlerimizi değişen koşullara güçlü bir şekilde entegre etmek için stratejilerimizi dönem dönem gözden geçirecek, yeni koşullara hızla uyum sağlayacak adımlar atıyoruz” ifadesinde bulundu.

“Kur farkı bilanço-yu olumsuz yönde etkiliyor”

Enerji’nin, döviz bazlı çalışan bir sektör olduğunu hatırlatan Ümit Danışman, üretim girdileri ve yatırımların büyük çoğunluğu ile satın almalar ve özelleştirmelerin döviz bazlı gerçekleştiğini ifade etti. Döviz yükü ağırlaşan sektördeki kur farkının bilançolarına zarar şeklinde yansımaları söyleyen Danışman, “Enerji sektöründe özellikle yüksek döviz pozisyonu olan oyuncular bu durumdan olumsuz etkileniyor. Tedbirlerimizi öngörülü bir şekilde alarak, borç ödeme kapasitemizi piyasa koşulları gereği yeniden tasarlıyoruz” dedi. **ARAŞTIRMA SERVİSİ**